
Lietuvos sporto vilčių jaunučių konkūrų žaidynės
2018 m. liepos 14-15 d., Žagarė

Rezultatai

Konkūras Nr. 1 Jaunučių grupė

Art.: 274.5.6, kliūčių aukštis – iki 100 cm

Laiko normatyvas: I fazėje - 43", II fazėje -43"

Vieta Raitelio vardas, pavardė Žirgo vardas Žirgo UELN kodas
Baudo

s tšk. 
Laikas

B.t. už 

laiką

Baud

os 

tšk. 

Laikas

B.t. 

už 

laiką

Rezult

atas

I Augustė Baužaitė Menson LTU008000190810 2010/ Lietuva/ kumelė/ mišrūnas/ bėra/ Donatas Imbrasas 0 37,25 0 0 28,20 0 0

II Beatričė Zujūtė Leninas Nėra informacijos 2008/LT/Kastratas/LT jojamasis/Juodbėras/Laralee/Orson/A. Civinskas/E. Civinskas0 42,69 0 0 32,68 0 0

III Miglė Golubkevičiūtė Caralis LV001900000930 LV/Kastratas/LV jojamasis/Bėra/Colman/Levantinus/Miglė Golubkevičiūtė/Olegs Belouss0 39,75 0 0 34,80 0 0

IV Doma Zigmantavičiūtė Artekas Plius Nėra informacijos 2003/LT/Eržilas/Trakėnas/Juodas/Eolas/Privet/A. Zigmantavičienė/V. Pliuskys0 41,31 0 0 35,42 0 0

V Emilija Bitvinskaitė Laisvė LTU008000280411 2011/ Lietuva/ kumelė/ mišrūnas/ bėra/ Lara-Lee/ Romantic Star/ Virginijus Uogela4 43,77 1 0 37,40 0 5

6 Emilija Masialskaitė Close Of Silver DE421000282507 2007/VOK/Kumelė/HOL/Širma/Clarimo/Calgary/Emilija Masialskaitė/Gerken Hansjoachim4 46,91 1 0 49,75 2 7

7 Jorilė Petrauskaitė Vikingas LTU005170133111 2011/ Lietuva/ kastratas/ Lietuvos jojamieji/ sarta/ Fredis Star/ Wolken Stein II/ Virginijus Uogela0 40,36 0 8 39,54 0 8

8 Adrija Braknytė Fernanda LTU005170132809 2009/ Lietuva/ kumelė/ mišrūnas/  sarta/ Gabrielė Baužaitė 4 39,89 0 4 41,03 0 8

9 Doma Zigmantavičiūtė Caramello Nėra informacijos 2010/VOK/Kastratas/HOL/Širmas/Cancara/Limbus/A. Zigmantavičienė/N. C. Bernh4 55,17 4 0 41,82 0 8

10 Šarūnas Karaliūnas Fudži LTU005170013003 2003/ Lietuva/ kumelė/ Lietuvos jojamieji/ juodbėra/ Verdiktas/ Sir Salut/ Elvyra Karaliūnienė0 43,45 1 4 53,40 3 8

11 Ignas Makarauskas Have Fun 528003201207653 2012/Olandija/Kastr/KWPN/Beras/Verdi/Voltaire/Gintaras Makarauskas/Liuk van de Kerkhof4 49,35 2 4 46,65 1 11

I fazė II fazė

Žirgo gimimo metai, gimimo šalis, lytis, veislė, spalva,tėvas, 

motinos tėvas, savininkas, veisėjas



Lietuvos sporto vilčių jaunučių konkūrų žaidynės

2018 m. liepos 14-15 d., Žagarė

Rezultatai

Konkūras Nr. 2 Jaunučių grupė

Art.: 238.2.1, kliūčių aukštis – 105 cm

Laiko normatyvas: 74"

Vieta Raitelio vardas, pavardė Žirgo vardas Žirgo UELN kodas
Baudo

s tšk. 
Laikas

B.t. už 

laiką

Rezu

ltata

s

I Jorilė Petrauskaitė Vikingas LTU005170133111 2011/ Lietuva/ kastratas/ Lietuvos jojamieji/ sarta/ Fredis Star/ Wolken Stein II/ Virginijus Uogela0 57,55 0 0

II Šarūnas Karaliūnas Fudži LTU005170013003 2003/ Lietuva/ kumelė/ Lietuvos jojamieji/ juodbėra/ Verdiktas/ Sir Salut/ Elvyra Karaliūnienė0 65,83 0 0

III Augustė Baužaitė Menson LTU008000190810 2010/ Lietuva/ kumelė/ mišrūnas/ bėra/ Donatas Imbrasas 4 54,44 0 4

IV Emilija Bitvinskaitė Laisvė LTU008000280411 2011/ Lietuva/ kumelė/ mišrūnas/ bėra/ Lara-Lee/ Romantic Star/ Virginijus Uogela8 67,57 0 8

V Adrija Braknytė Fernanda LTU005170132809 2009/ Lietuva/ kumelė/ mišrūnas/  sarta/ Gabrielė Baužaitė 12 68,71 0 12

6 Ignas Makarauskas Have Fun 528003201207653 2012/Olandija/Kastr/KWPN/Beras/Verdi/Voltaire/Gintaras Makarauskas/Liuk van de Kerkhof12 81,37 2 14

Žirgo gimimo metai, gimimo šalis, lytis, veislė, spalva,tėvas, 

motinos tėvas, savininkas, veisėjas



Lietuvos asociacijos "Sportas visiems" ir Lietuvos sporto draugijos "Žalgiris" taurė

2018 m. liepos 14-15 d., Žagarė

Rezultatai

Konkūras Nr. 1

Art.:  238.2.1, kliūčių aukštis – iki 100 cm

Laiko normatyvas: I fazėje - 59", II fazėje -50"

Vieta Raitelio vardas, pavardė Žirgo vardas Žirgo UELN kodas
Baudo

s tšk. 
Laikas

B.t. už 

laiką

Baud

os 

tšk. 

Laikas

B.t. 

už 

laiką

Rezult

atas

I Annija Vārna Revija nera informacijos 2008/LS/Mare/LS/Bay/Salana-Radiants/Capatino/A.Vārna/A.Vārna0 39,55 0 0 31,18 0 0

II Amanda Tartilova Pandors Nėra informacijos 2012/LV/Kastr/LS/-/Princis/Daions/SIA Princis/SIA Princis 0 38,40 0 0 31,57 0 0

III Augustė Bauraitė Vizirius LTU002520170606 2006-04-30/Lietuva/Kastr/Trakėnai/Bėra/Olimpas/Horalas/Virginijus Uogela0 33,75 0 0 31,98 0 0

IV Tereze Zalte Gandora Nėra informacijos 2012/LV/mare/LWB/dark bay/Gautjers/Cattio/SIA Zirgaudzetava Koceni0 42,08 0 0 32,93 0 0

V Gabrielė Milūtė Bonnieux BELW199194BWP

2001/Belgi

ja/Kastrat 0 37,18 0 0 35,10 0 0

6 Giedrius Butkus Clarissa Nėra informacijos 2013/GER/kumelė/HOL/širma/Clarimo/-/G. Butkus 0 40,12 0 0 36,27 0 0

7 Karlina Adata Cleopatra LV048950250075 2005/LV/mare/LWB/bay/Cattio/Poju/K.Adata 0 41,38 0 0 36,31 0 0

8 Ovidijus Uogela Largo MG LTU005170123612 2012-03-29/Lietuva/Kastr/Lietuvos jojamasis/Bėra/Labradoras II MG/Lochnesa II MG/ Virginijus Uogela0 42,92 0 4 32,25 0 4

9 Nikola Avkstola Cassio DE433330127408 2008/DE/Gelding/oldenburger/bay/catoki/meras/A.Avkstola/V. Staskevicius4 37,20 0 0 34,84 0 4

10 Annija Vārna Candy nera informacijos 2013/LS/Mare/LS/Dark bay/Coleo/Donald/ A.Vārna/ Burtnieku  zirgaudzētava0 36,89 0 4 35,22 0 4

11 Kamilė Čičirkaitė Frederykas LTU005170132709 2009-05-20/Lietuva/Kastr/Lietuvos jojamieji/Sarta/Fredis Star/Wolkenstein II/Virginijus Uogela0 35,60 0 4 36,04 0 4

12 Laura Staškevičienė Don Otello DE433330479903 2003/Vokietija/Eržilas/Oldenburgas/Juoda/Donatelli/Orofino xx/Laura Staškevičienė4 41,86 0 0 38,07 0 4

13 Vilius Juodpalis Chandor Nėra informacijos 2011/LTU/Kastr./BHANN/Cheres/Heleris/V.Staškevičius 4 41,02 0 0 39,45 0 4

14 Danielius Gutkauskas Qadafi G Nėra informacijos Nėra informacijos 4 49,87 2 4 46,13 1 11

15 Simona Špakauskaitė Don Otello DE433330479903 2003/Vokietija/Eržilas/Oldenburgas/Juoda/Donatelli/Orofino xx/Laura Staškevičienė4 35,21 0 12 35,37 0 16

16 Igis Macevičius Clarimo de SemillyDE418182525014 2014/GER/kastr./OLD/širma/Clarimo/Diamant de Semilly/H.Theiss/S.Petraitis0 52,33 3 12 50,01 2 17

17 Danielius Gutkauskas Elada G Nėra informacijos Nėra informacijos 8 51,56 3 8 59,45 5 24

Anastasija Popova Lambo LV001000002073 2012/LV/Gelding/LKS/Palomino/NI/NI/A.Popova/M.Pinte Elim

Darja Berkova Pikas-G LTU005170111211 2011/LTU/G/LJ/ Bay/Piccolino/Pik Solo/D.Berkova/G.Gutkauskas Elim

BK Danielius Gutkauskas Pikas-G LTU005170111211 2011/LTU/G/LJ/ Bay/Piccolino/Pik Solo/D.Berkova/G.Gutkauskas12 43,31 1 12 43,71 1 26

BK Igis Macevičius Clarimo de SemillyDE418182525014 2014/GER/kastr./OLD/širma/Clarimo/Diamant de Semilly/H.Theiss/S.Petraitis4 81,86 61,31 19

I fazė II fazė

Žirgo gimimo metai, gimimo šalis, lytis, veislė, spalva,tėvas, 

motinos tėvas, savininkas, veisėjas



Lietuvos asociacijos "Sportas visiems" ir Lietuvos sporto draugijos "Žalgiris" taurė
2018 m. liepos 14-15 d., Žagarė

Rezultatai

Konkūras Nr. 2

Art.: 238.2.1, kliūčių aukštis – 105 cm

Laiko normatyvas: 74"

Vieta Raitelio vardas, pavardė Žirgo vardas Žirgo UELN kodas
Baudo

s tšk. 
Laikas

B.t. už 

laiką

Rezu

ltata

s

I Annija Vārna Candy nera informacijos 2013/LS/Mare/LS/Dark bay/Coleo/Donald/ A.Vārna/ Burtnieku  zirgaudzētava0 51,07 0 0

II Annija Vārna Revija Nėra informacijos 2008/LS/Mare/LS/Bay/Salana-Radiants/Capatino/A.Vārna/A.Vārna0 53,74 0 0

III Justė Pociūnaitė Conthagra Nėra informacijos 2009/NED/kum./OLD/t.bėra/Conthargos/Quick Star/Gestut Lewitz/S.Petraitis0 55,25 0 0

IV Eglė Pakalniškytė Don Amigo Nėra informacijos 2010/LTU/Kastr/LTJ/Sarta/Don Antonio Star/Sir Salut/E.Pakalniškytė0 57,56 0 0

V Giedrius Butkus Carot nėra informacijjos 2012/POL/kastratas/PL/širma/Carry Son/Colorado/G. Butkus 0 57,84 0 0

6 Giedrius Butkus Nirvana nėra informacijos 2013/BEL/kumelė/BWP/bėra/Hunters Scendic/-/G.Butkus 0 60,71 0 0

7 Danielius Gutkauskas Quark G Nėra informacijos Nėra informacijos 0 62,95 0 0

8 Amanda Tartilova Pandors Nėra informacijos 2012/LV/Kastr/LS/-/Princis/Daions/SIA Princis/SIA Princis 4 53,64 0 4

9 Augustė Bauraitė Vizirius LTU002520170606 2006-04-30/Lietuva/Kastr/Trakėnai/Bėra/Olimpas/Horalas/Virginijus Uogela4 55,48 0 4

10 Danielius Gutkauskas Calmato G LTU005170103810 2010/LTU/Kastratas/LJ/Sarta/Caruso Gut/Calliano/G.Gutkauskas/G.Gutkauskas4 56,29 0 4

11 Igis Macevičius Campino Nėra informacijos 2013/LTU/kastr./BH/sarta/Cattio/Sir Salut/S.Petraitis/S.Petraitis 4 62,86 0 4

12 Nikola Avkstola Cassio DE433330127408 2008/DE/Gelding/oldenburger/bay/catoki/meras/A.Avkstola/V. Staskevicius4 64,10 0 4

13 Naglis Jokūbaitis Rostok LTU006490026007 2007/LTU/kastr./BH/juodbėra/Reglaments/Malachitas/D.Jokūbaitis/D.Jokūbaitis4 79,07 2 6

14 Kamilė Čičirkaitė Frederykas LTU005170132709 2009-05-20/Lietuva/Kastr/Lietuvos jojamieji/Sarta/Fredis Star/Wolkenstein II/Virginijus Uogela8 55,40 0 8

15 Anastasija Popova Lambo LV001000002073 2012/LV/Gelding/LKS/Palomino/Nėra informacijos/Nėra informacijos/A.Popova/M.Pinte8 67,83 0 8

16 Tadas Jankauskas Nutela LTU002520259912 2012/LT/M/TRG/Sarta/ Chromas/ Vojažas /B.Bajorinas/R.Bajorinas8 68,30 0 8

17 Justė Pociūnaitė Blansa Nėra informacijos 2012/LTU/kum./BH/sarta/Bacardi/Sir Salut/S.Petraitis/S.Petraitis16 96,71 6 22

Ovidijus Uogela Largo MG LTU005170123612 2012/LTU/Kastr/LJ/Bėra/Labradoras II MG/Lochnesa II MG/ Ret

Žirgo gimimo metai, gimimo šalis, lytis, veislė, spalva,tėvas, 

motinos tėvas, savininkas, veisėjas

https://online.equipe.com/lt/horses/2289914


Lietuvos asociacijos "Sportas visiems" ir Lietuvos sporto draugijos "Žalgiris" taurė
2018 m. liepos 14-15 d., Žagarė

Rezultatai
Konkūras Nr. 3

Art.: 238.2.1, kliūčių aukštis – 110 cm

Laiko normatyvas: 72"

Vieta Raitelio vardas, pavardė Žirgo vardas Žirgo UELN kodas
Baudo

s tšk. 
Laikas

B.t. už 

laiką

Rezu

ltata

s

I Tereze Zalte Gandora Nėra informacijos 2012/LV/mare/LWB/dark bay/Gautjers/Cattio/SIA Zirgaudzetava Koceni0 61,02 0 0

II Tadas Jankauskas Nutela LTU002520259912 2012/LT/M/TRG/Sarta/ Chromas/ Vojažas /B.Bajorinas/R.Bajorinas0 64,70 0 0

III Tadas Jankauskas Pakalnutė Nėra informacijos Nėra informacijos 0 64,90 0 0

IV Danielius Gutkauskas Borzomi Nėra informacijos 2009/LTU/Eržilas/B.Han/Bėra/Bacardi/Rover 0 77,72 2 2

V Sintija Grundštoka Cipra Nėra informacijos 2011/LV/Mare/LS/-/Kapteinis Cukurs/Princis/A.Pravdins/SIA Princis4 57,98 0 4

6 Justė Pociūnaitė Conthagra Nėra informacijos 2009/NED/kum./OLD/t.bėra/Conthargos/Quick Star/Gestut Lewitz/S.Petraitis4 62,22 0 4

7 Giedrius Butkus Carot Nėra informacijos 2012/POL/kastratas/PL/širma/Carry Son/Colorado/G. Butkus 4 66,21 0 4

8 Karlina Adata Cleopatra LV048950250075 2005/LV/mare/LWB/bay/Cattio/Poju/K.Adata 4 66,33 0 4

9 Andrius Būzas Beko Nėra informacijos 2013/LT/kastratas/BH/bėra/Boržomis/Reg;aments/A.Būzas 4 66,72 0 4

10 Eglė Pakalniškytė Don Amigo Nėra informacijos 2010/LTU/Kastr/LTJ/Sarta/Don Antonio Star/Sir Salut/E.Pakalniškytė4 68,95 0 4

11 Andrius Būzas Gaaya Nėra informacijos 2013/PL/kumelė/-/bėra/nėra info/nėra info/A. Būzas 4 68,96 0 4

12 Danielius Gutkauskas Perloja LTU002520259712 2012/LTU/Kumelė/Trakėnė/Sarta/Chromas/Hansas/R.Bajorinas/R.Bajorinas4 75,01 1 5

13 Giedrius Butkus Nirvana Nėra informacijos 2013/BEL/kumelė/BWP/bėra/Hunters Scendic/-/G.Butkus 8 67,72 0 8

14 Eglė Pakalniškytė Cookie Nėra informacijos 2012/DE/kum/holst/bera/Connor/QuidamDeRavel/E.Pakalniškytė4 88,86 5 9

15 Danielius Gutkauskas Candella Nėra informacijos Nėra informacijos 12 76,67 2 14

16 Justė Pociūnaitė Blansa Nėra informacijos 2012/LTU/kum./BH/sarta/Bacardi/Sir Salut/S.Petraitis/S.Petraitis12 77,08 2 14

Zigmantas Šarka Franco LTU005170117711 Elim

BK Zigmantas Šarka Franco LTU005170117711 0 74,38 1 1

BK Eglė Pakalniškytė Cookie Nėra informacijos 2012/DE/kum/holst/bera/Connor/QuidamDeRavel/E.Pakalniškytė4 80,00 3 7

Žirgo gimimo metai, gimimo šalis, lytis, veislė, spalva,tėvas, 

motinos tėvas, savininkas, veisėjas

2011/LTU/G/LTJ/sarta/Falco/Dublinas/R.Jančiauskaitė/-

2011/LTU/G/LTJ/sarta/Falco/Dublinas/R.Jančiauskaitė/-

https://online.equipe.com/lt/horses/2289914


Lietuvos asociacijos "Sportas visiems" ir Lietuvos sporto draugijos "Žalgiris" taurė
2018 m. liepos 14-15 d., Žagarė

Rezultatai
Konkūras Nr. 4

Art.: 238.2.1, kliūčių aukštis – 120 cm

Laiko normatyvas: 69"

Vieta Raitelio vardas, pavardė Žirgo vardas Žirgo UELN kodas
Baudo

s tšk. 
Laikas

B.t. už 

laiką

Rezu

ltata

s

I Zigmantas Šarka Charlie le beau DE 421000337010 2010/DEU/G/Holšteinų/širma/-/-/O.Smolskaja/- 0 64,28 0 0

II Irmantas Grikienis Captain MorganNėra informacijos 2010/Danija/Kastratas/Danu šiltakraujis/Bėra/Carrico/Alcatraz/I. Grikienis/Brian Sorensen4 58,18 0 4

III Sintija Grundštoka Cipra Nėra informacijos 2011/LV/Mare/LS/-/Kapteinis Cukurs/Princis/A.Pravdins/SIA Princis4 61,05 0 4

IV Danielius Gutkauskas Folgas G LT005170112411 2011/LTU/Kastratas/LJ/Bėra/Queue Jump G/G.Gutkauskas/G. Gutkauskas 4 65,58 0 4

V Zigmantas Šarka Franco LTU005170117711 2011/LTU/G/LTJ/sarta/Falco/Dublinas/R.Jančiauskaitė/- 4 66,88 0 4

6 Tadas Jankauskas Pakalnutė Nėra informacijos 4 68,40 0 4

7 Vilius Juodpalis Chandor Nėra informacijos 2011/LTU/Kastr./BHANN/Cheres/Heleris/V.Staškevičius 20 77,58 3 23

Vilius Juodpalis Chagall Nėra informacijos 2011/LTU/Kastr./BHANN/Cheres/Bagrovyj/V.Staškevičius Elim

Danielius Gutkauskas Perloja LTU002520259712 Elim

Justina Pociūnaitė Caspian Nėra informacijos Nėra informacijos Elim

Žirgo gimimo metai, gimimo šalis, lytis, veislė, spalva,tėvas, 

motinos tėvas, savininkas, veisėjas

2012/LTU/Kumelė/Trakėnė/Sarta/Chromas/Hansas/R.Bajorinas/R.Bajorinas



Lietuvos asociacijos "Sportas visiems" ir Lietuvos sporto draugijos "Žalgiris" taurė
2018 m. liepos 14-15 d., Žagarė

Rezultatai
Konkūras Nr. 5

Art.: 238.2.2, kliūčių aukštis – iki 135 cm

Laiko normatyvas: 91", persirungime 43"

Vieta Raitelio vardas, pavardė Žirgo vardas Žirgo UELN kodas
Baudo

s tšk. 
Laikas

B.t. už 

laiką

Rezu

ltata

s

III Danielius Gutkauskas Lotus G LTU005170049907 2007/LTU/Kastr/LT jojamieji/bėra/Landgold/Pritok/G. Gutkauskas/G.Gutkauskas4 76,84 0 4

IV Irmantas Grikienis Captain MorganNėra informacijos 2010/Danija/Kastratas/Danu šiltakraujis/Bėra/Carrico/Alcatraz/I. Grikienis/Brian Sorensen4 89,90 0 4

V Tadas Jankauskas Paraiba Nėra informacijos 8 86,01 0 8

6 Danielius Gutkauskas Folgas G LT005170112411 2011/LTU/Kastratas/LJ/Bėra/Queue Jump G/G.Gutkauskas/G. Gutkauskas 8 88,30 0 8

7 Zigmantas Šarka Charlie le beau DE 421000337010 2010/DEU/G/Holšteinų/širma/-/-/O.Smolskaja/- 8 88,91 0 8

Persirungimas

I Irmantas Grikienis Glamour For EverNėra informacijos 4 39,81 0 4

II Zigmantas Šarka Aster 528003 05.07983 4 40,43 0 4

Žirgo gimimo metai, gimimo šalis, lytis, veislė, spalva,tėvas, 

motinos tėvas, savininkas, veisėjas

2005/NED/G/KWPN/bay/Vader/Zeus/O.Smolskaja/-

2004/Vokietija/Kastratas/HOL/Tamsiai bėras/Grand Step/Ephebe For Ever/V. Ramanauskas/Paul Shochemiole


